НОВОЗЫБКОВСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2024г          № 1061
               г.Новозыбков

О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 02.02.2024 № 94 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новозыбковского городского округа Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Новозыбковской городской администрации от 02.02.2024г № 94 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новозыбковского городского округа Брянской области» :
в приложение к постановлению Новозыбковской городской администрации от 02.02.2024 № 94 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории Новозыбковского городского округа добавить строку 103:
«

	Реестр мест (площадок ) накопления ТКО на территории Новозыбковского городского округа

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО

	Источники
образования
ТКО

Иные данные о месте (площадке) накопления ТКО

	Адрес места (площадки)
для накопления ТКО
	Координа-
ты
	Покры-
тие

	Пло-щадь,
кв. м.

	Кол-во
Контейнеров/
объем

	Кол-во планируемых
к размещению контейнеров/
бункеров

	Обустр-ойство
(да/нет)
	Схема
размеще-
ния
	Замеже-вано
(да/нет)

	Накопле-ния
КГО
	Раздельное накопление ТКО (да/нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	103
	Брянская область, г. Новозыбков,
ул.Коммунистическая,125
	52.527657,
31.914864
	асфальт
	4,4
	1/1,1
1/0,66
	0
	ООО «Альфа-М»
ИНН 7743931676
ОГРН
1147746779025
	Продовольственный магазин  сети «Красное &Белое»
	нет
	Постановле-
ние главы Новозыбковской городской администра-
ции от 07.10.2019 г. № 657 «Об утверждении схемы размещения места (площадки) накопления твердых коммуна-
льных отходов на территории Новозыбков-
ского городского округа

	нет
	место накопле-
ния
по договору
	да

»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новозыбковской городской администрации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Ио главы Новозыбковской
городской администрации                                                                          В.Г. Шевелев

Иванишко А.А.
5-15-27

[bookmark: _GoBack]